クロジール 取り扱い製品一覧
2026/6/5
JANコード 型番 製品名 価格 備考
4250618844268 102-18-M3 Zoomstick, long, 130mm, Fujinon MK 都度お問い合わせください
4250618848419 102-18-M4 Zoomstick, long, 130mm, Optimo Ultra - M4 都度お問い合わせください
4250618805535 206-30 FlexiGearRing Ø 60-120mm 都度お問い合わせください
4250618811192 206-30X4 FlexiGearRing Ø 60-120mm 4 pcs. 都度お問い合わせください
4250618844220 401-01-04-100K Set of 2 rods Ø 15mm (l 100mm) black (not extendable) 都度お問い合わせください

4250618844657 401-CABLE-FC8-Z Adaptor cable Fujinon Canon 8 Z 都度お問い合わせください
4250618844831 401-TIE Cable ties 12 pcs. 都度お問い合わせください
4250618840048 456-CASE Case for Mettebox 都度お問い合わせください
4250618840178 550-RO Articulating arm ROCKY 都度お問い合わせください
4250618807584 AA-A2-P-CAM Aladin2/ MagNum on/off+Power Aat 都度お問い合わせください
4250618833323 AL2-INTF-LP Con. Cable Lens Port Module 都度お問い合わせください
4250618811567 AL-LP Lite Panel Control Cable for Aladin/-MKII/MagNum/DigiFox 都度お問い合わせください
4250618802183 AL-LS Dimmer Unit Light Source 都度お問い合わせください
4250618808604 AL-LS-R Y-combination cable for Aladin dimmer module to RIG 3 都度お問い合わせください
4250618804477 AL-LS-X Dimmer Y-Cabel - XLR 都度お問い合わせください
4250618807577 ARRI-A2-P/CAM Aladin2/ MagNum on/off+Pow 12V 都度お問い合わせください
4250618835341 BC-COFL Combined cable Power and LANC Start/Stop for Broadcast Lens 都度お問い合わせください
4250618848242 BC-COFL-0B2 Combined cable Power, LANC Start/Stop Broadcast Lens OB 2pin 都度お問い合わせください
4250618845647 BC-COFR-A Combined cable D-Tap and Start/Stop for ENG lenses 都度お問い合わせください
4250618845654 BC-COFR-P Universal ENG to RED cable 都度お問い合わせください
4250618844688 CAB-C20C6-F Adaptor cable Canon 20 to 6 F 都度お問い合わせください
4250618844671 CAB-C20C8-Z Adaptor cable Canon 20 to 8 Z 都度お問い合わせください
4250618844701 CAB-C20F12-F Adaptor cable Canon 20 to Fujinon 12 F 都度お問い合わせください
4250618844695 CAB-C20F12-Z Adaptor cable Canon 20 to Fujinon 12 Z 都度お問い合わせください
4250618851662 CAB-C8C20-Z Adapter cable with straight plug 8-pin HIROSE 20-pin socket 都度お問い合わせください
4250618847078 CAB-C8F12-Z Adapter cable Canon 8 to Fujinon 12 Z 都度お問い合わせください
4250618848259 CAB-CDM-RS232 Cable for communication CDM-xxx-Z (2.5 mm) with PC (SUB-D 9) 都度お問い合わせください
4250618851556 CAB-CDM-SFR-RS232 Service-Cable CDM-SFR 都度お問い合わせください
4250618848266 CAB-COFL-AB-0B5 Combined cable Power D-Tap + Lanc Start Stopp + 0B5pin 都度お問い合わせください
4250618850757 CAB-COFL-AB-HR4 Cable Power D-Tap + Lanc Start Stopp + Hirose 4pin 都度お問い合わせください
4250618845616 CAB-COOKE-DB9 Cable PC SubD to lens /i-Data 都度お問い合わせください
4250618845081 CAB-EXT-FX6-35 Extension cable 35cm/13,7inch for Sony ILME-FX6 handgrip 都度お問い合わせください
4250618845357 CAB-EXT-FX6-C20 Extension cable coiled 20-40cm/8-16inch Sony FX6 handgrip 都度お問い合わせください
4250618845418 CAB-EXT-FX6-C200 Extension cable coiled 200-400cm/6-13feet Sony FX6 handgrip 都度お問い合わせください
4250618845432 CAB-EXT-FX6-C300 Extension cable coiled 300-600cm/10-20feet Sony FX6 handgrip 都度お問い合わせください
4250618845371 CAB-EXT-FX6-C40 Extension cable coiled 40-80cm/16-32inch Sony FX6 handgrip 都度お問い合わせください
4250618845388 CAB-EXT-FX6-C80 Extension cable coiled 80-160cm/32-63inch Sony FX6 handgrip 都度お問い合わせください
4250618844916 CAB-EXT-MULTI1000 Extension cable for Sony Multiport 10m/33feet 都度お問い合わせください
4250618844862 CAB-EXT-MULTI12 Extension cable for Sony Multiport 12.5cm/5inch 都度お問い合わせください
4250618844893 CAB-EXT-MULTI150 Extension cable for Sony Multiport 150cm/5feet 都度お問い合わせください
4250618844879 CAB-EXT-MULTI30 Extension cable for Sony Multiport 30cm/12inch 都度お問い合わせください
4250618844848 CAB-EXT-MULTI5 Extension cable for Sony Multiport 5cm/2inch 都度お問い合わせください
4250618844886 CAB-EXT-MULTI60 Extension cable for Sony Multiport 60cm/24inch 都度お問い合わせください
4250618844909 CAB-EXT-MULTI600 Extension cable for Sony Multiport 600cm/20feet 都度お問い合わせください
4250618846378 CAB-EXT-MULTI9 Extension cable for Sony Multiport 9cm/3.5inch 都度お問い合わせください
4250618845265 CAB-EXT-MULTIC20 Extension cable coiled Sony Multiport 20-40cm/8-16inch 都度お問い合わせください
4250618845319 CAB-EXT-MULTIC200 Extension cable coiled Sony Multiport 200-400cm/6-13feet 都度お問い合わせください
4250618845333 CAB-EXT-MULTIC300 Extension cable coiled Sony Multiport 300-600cm/10-20feet 都度お問い合わせください
4250618845272 CAB-EXT-MULTIC40 Extension cable coiled Sony Multiport 40-80cm/16-32inch 都度お問い合わせください
4250618845296 CAB-EXT-MULTIC80 Extension cable coiled Sony Multiport 80-160cm/32-63inch 都度お問い合わせください
4250618848686 CAB-FJN20-AB Cable Power D-Tap - Fujinon 20 pin 都度お問い合わせください
4250618845074 CAB-FX6 FX6 Y-cable Sony Jack 3,5mm 4 way 都度お問い合わせください
4250618844169 CAB-FX9 FX9 Y-cable Sony Multi-Jack 3,5mm 都度お問い合わせください
4250618845593 CAB-LDM RS232 cable fo P-LDM (3.5 mm) with PC (SUB-D9) 都度お問い合わせください
4250618840291 CAB-LP-FJN20 Conn.- cable Power / Data Lensport to Fuji XK/ZK 都度お問い合わせください
4250618845609 CAB-Q-AB Power cable SmartRanger 2 D-Tap 都度お問い合わせください
4250618844190 CAB-Q-F55 Power cable SmartRanger 2 Sony Panasonic 都度お問い合わせください
4250618844176 CAB-Q-RS Power cable SmartRanger 2 ARRI 都度お問い合わせください
4250618844183 CAB-Q-RSM Power cable SmartRanger 2 ARRI Alexa Mini 都度お問い合わせください
4250618848679 CAB-RS-COFL Cable RS on/off LANC 都度お問い合わせください
4250618846194 CAB-SVF Cable Power / Tally Sony Viewfinder Hirose 4pin 都度お問い合わせください
4250618846538 C-ATT15M 1.5-Meter-Attachment Chrosziel Collimator 都度お問い合わせください
4250618846798 C-ATT1M 1-Meter-Attachment for Chrosziel Collimator 都度お問い合わせください
4250618803128 C-ATT2M 2-Meter-Attachment for Chrosziel Collimator 都度お問い合わせください
4250618803258 C-BCWA Beam Converter f. wide angle 都度お問い合わせください
4250618804422 SI Scale illuminat. light Aladin/MN 都度お問い合わせください
4250618851242 CDA-EIC-HR12 Iris Control Unit for Fujinon Box Lens 都度お問い合わせください
4250618835228 CDM-100 Digital Chrosziel Motor CDM-100 都度お問い合わせください
4250618839820 CDM-100M Digital Motor CDM-100M for Freefly MoVI Pro Gimbal 都度お問い合わせください
4250618850719 CDM-100M-65 Digital Motor CDM-100M for Freefly MoVI Pro / XL Gimbal 65cm 都度お問い合わせください
4250618840864 CDM-100M-KIT Digital Motor KIT CDM-100M FIZ for Freefly MoVI Pro Gimbal 都度お問い合わせください
4250618837468 CDM-100S Digital Chrosziel Motor CDM-100S with small Lemo connector 都度お問い合わせください
4250618850306 CDM-100S-A Digital Chrosziel Motor CDM-100S with small Lemo connector 都度お問い合わせください
1 / 4 ページ
4250618851686 CDM-100S-A-01 都度お問い合わせください
4250618839066 CDM-100W Digital Chrosziel Motor with angled connector 都度お問い合わせください
4250618848822 CDM-D24 Gear Drive for Chrosziel Motor CDM-100/S/M, mod.0.8 Ø24 都度お問い合わせください
4250618843940 CDM-D30 Gear Drive for Chrosziel Motor CDM-100/S/M, mod.0.8 Ø30 都度お問い合わせください
4250618835372 CDM-D40 Gear Drive for Chrosziel Digital Motor CDM-100, mod.0.8 Ø40 都度お問い合わせください
4250618839844 CDM-D40L Gear Drive large for Chrosziel Motor CDM-100/S, mod.0.8 Ø40 都度お問い合わせください
4250618838854 CDM-D40-M05 Gear Drive for Chrosziel Digital Motor CDM-100, mod0.5 Ø40mm 都度お問い合わせください
4250618838861 CDM-D40-M06 Gear Drive for Chrosziel Digital Motor CDM-100, mod0.6 Ø40mm 都度お問い合わせください
4250618843957 CDM-D50 Gear Drive for Chrosziel Motor CDM-100/S/M, mod.0.8 Ø50 都度お問い合わせください
4250618835389 CDM-D60 Gear Drive for Chrosziel Digital Motor CDM-100, mod. 0.8Ø 60 都度お問い合わせください
4250618844626 CDM-EZ-Z2 Zoom-Motor MKII Angenieux EZ1-2 都度お問い合わせください
4250618851020 CDM-FLEX-FIZ Servo Drive for Canon Flex Zoom 都度お問い合わせください
4250618848631 CDM-LP-I Iris-Motor Lensport 15mm 都度お問い合わせください
4250618843384 CDM-LWZ3-Z2 Zoom-Motor MKII Zeiss LWZ3 都度お問い合わせください
4250618843360 CDM-MK-Z2 Zoom-Motor MKII Fujinon MK 都度お問い合わせください
4250618845685 CDM-PREM-FIZ Servo Drive for Fujinon Premista Zoom 都度お問い合わせください
4250618848648 CDM-SFR Zoom-Motor for Sony ILME-FR7 都度お問い合わせください
4250618850702 CDM-UNI-I Iris-Motor Universal 15mm rods 都度お問い合わせください
4250618845975 CDM-UNI-Z2 Zoom-Motor Universal 15mm rods 都度お問い合わせください
4250618843018 CDM-XDCA Power Cable CDM-XXX-Z Sony 都度お問い合わせください
4250618842998 CDM-XDCA-A Power Cable CDM-XXX-Z angle Sony 都度お問い合わせください
4250618843070 CDM-XDCA-A180 Power Cable CDM-XXX-Z angle 180 Sony 都度お問い合わせください
4250618845012 CDM-XDCA-A90 Power Cable CDM-XXX-Z angle 90 Sony 都度お問い合わせください
4250618844107 CDM-XK-Z2 Servo Drive Unit Fujinon XK ver2 都度お問い合わせください
4250618844602 C-LCC-L CamCollimator CLC complete 都度お問い合わせください
4250618843681 C-LS Lens Support for Collimator 都度お問い合わせください
4250618844596 C-LTBMK2-L CamCollimator CLC, 2 platforms 都度お問い合わせください

4250618843674 MN-SER-RX-P Serial Data Cable Magnum HU 都度お問い合わせください
4250618835068 MN-SER-TX Serial Data Cable Magnum HU 都度お問い合わせください
4250618843216 MN-SR2 MagNum - Smart Ranger 2 cable 都度お問い合わせください
4250618844237 MN-SR2-30 MagNum - Smart Ranger 2 cable 30cm 都度お問い合わせください
4250618812175 MN-STM MagNum/CDM-MK-Z Power Steadicam 12V 2pin 都度お問い合わせください
4250618843032 MN-STM-A MagNum/CDM-MK-Z Power Steadicam 12V 2pin angled 都度お問い合わせください
4250618833149 MN-STR Hand strap for MagNum 都度お問い合わせください
4250618812168 MN-STU12 MagNum/CDM-MK-Z Power Steadicam 12V 3pin 都度お問い合わせください
4250618812151 MN-STU24 MagNum/CDM-MK-Z Power Steadicam 24V 3pin 都度お問い合わせください
4250618848235 MN-UDM MagNum UDM Input 都度お問い合わせください
4250618835327 MN-UDM-HR12 Cable for MagNum to Arri UDM distance reader 都度お問い合わせください
4250618845531 MN-USB232 Serial Data Cable Magnum HU to USB 都度お問い合わせください
4250618812809 MN-XLR4 MagNum/CDM-MK-Z Power 4pin XLR 12V 都度お問い合わせください
3 / 4 ページ
4250618837499 MN-ZR Zoom Rocker for MagNum MN-200/150 都度お問い合わせください
4250618833521 MOTD100 Motor cable 100cm 都度お問い合わせください
4250618839707 MOTD100-S MagNum Mini motor cable 100cm 都度お問い合わせください
4250618841168 MOTD40-M Freefly Movi Pro motor cable 40cm 都度お問い合わせください
4250618813028 MOTD60 AL2/MagNum motor cable 60cm 都度お問い合わせください
4250618838878 MOTD60-S MagNum Mini motor cable 60cm 都度お問い合わせください
4250618850290 MOTD60-S-A Motor cable 60cm 0B/1B winkel 都度お問い合わせください
4250618839912 MOTD-ADAP Adapter cable Magnum Receiver to Motor CDM-100S 都度お問い合わせください
4250618839905 MOTD-ADAP-S Adapter cable MagNum Mini Receiver to Motor CDM-100, a.o. 都度お問い合わせください
4250618845180 MOTD-CLM3 AL2/MagNum motor cable 60cm 都度お問い合わせください
4250618833583 MOTD-CLM4 AL2/MagNum motor cable 60cm 都度お問い合わせください
4250618851754 MOTD-CLM4-S MagNum mini kabel for  Arri CLM-4 都度お問い合わせください
4250618845791 MOTD-EXT-200 Cable extension for digital Motorcables 200cm 都度お問い合わせください
4250618845982 MOTD-EXT-250 Cable extension for digital Motorcables 250cm 都度お問い合わせください
4250618807416 MOVC-AL2 Aladin2 Power 2pin Fischer 24V 都度お問い合わせください
4250618835440 P-AAA-L Aaton lens mount adapter for projector with CLC-base 都度お問い合わせください
4250618841410 P-ABNCR-L BNCR mount adapter for projector with CLC-base 都度お問い合わせください
4250618841434 P-ACM-L C-Mount adapter for projector with CLC-base 都度お問い合わせください